08254KU 1 0 ₺

120,00 %18 ₺ 120,00

KANALLI KAYIŞ DAIHATSU NISSAN RENAULT GMB3PK7
75 1 0 ₺ 23,00 %18 ₺ 23,00

BANDO 4 PK 1020 KANALLI V KAYIŞI BANDO-4
PK1020 1 0 ₺ 45,00 %18 ₺ 45,00

TOPLAM 5 ₺ 358,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 358,00

%18 KDV ₺ 64,44

GENEL TOPLAM ₺ 422,44

YALNIZ: DÖRT YÜZ YIRMI İKI TÜRK LIRASI KIRK DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr